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Endringer i innrapportering av betaling til  selvstendig næringsdrivende
uten fast forretningssted (tidligere LTO-kode 401)

Skatteetaten innfører "Betaling til selvstendig næringsdrivende uten fast forretningssted" som en ny og
egen oppgavetype. innrapportering av slike betalinger har hittil vært en dei av lønns- og
trekkoppgaven (LTO-kode 401). Endringen betyr at disse opplysningene ikke inkluderes i den nye a-
meldingen som arbeidsgivere skal ta  i  bruk fra og med inntektsåret 2015.

Skatteetaten har valgt å skille ut betaling til selvstendig næringsdrivende uten fast forretningssted som
en egen oppgavetype, ut fra ønske om å styrke innsatsen mot skatteunndrageiser og svart arbeid.

Dette betyr endringen for deg
I tillegg til a-meldingen som skal leveres månedlig, må du levere opplysninger om eventuelle
utbetalinger til selvstendig næringsdrivende uten fast forretningssted  i  et egetAltinn—skjema.
Opplysningene i skjemaet gjelder alle utbetalinger gjennomført det siste året. Skjemaet skal sendes inn
en gang per år.

Nærmere informasjon om skjema, formater og spesifikasjoner for den nye oppgavetypen blir publisert
på våre nettsider i løpet av desember 2014.

Når trer endringen i kraft?

o  Endringen trer i kraft fra og med inntektsåret 2015, med første innrapportering ijanuar/februar
2016.

o  Utbetalinger i 2014 rapporteres i lønns- og trekkoppgaven for inntektsåret 2014, kode 401.

Har du spørsmål?
Ta kontakt med oss på på e-post: runnla sdata skatteetaten.no eller ring 800 80 000 (tastevaig 4-3-2).
Du kan også lese mer om endringen på www.skatteetaten.no/ma .
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